

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA ADVANTAGE.	PARANÁ COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	02.383.210/0001-31	4,00	CX	79,00	316,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO	MOACIR DOS SANTOS VALIM	010.147.420-21	1,00	UN	221,00	221,00
CABO CELETOR CAMBIO	MARCO ANTÔNIO DA SILVA AGUIAR	04.626.287/0001-10	1,00	PÇ	963,20	963,20
SERVIÇO CONSERTO SPRINTER	MARCO ANTÔNIO DA SILVA AGUIAR	04.626.287/0001-10	1,00	SERV	510,00	510,00
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	38,00	38,00
DISCO TACÓGRAFO	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	38,00	38,00
PORCA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	PÇ	1,10	1,10
PARAFUSO 1/2X1 RF	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	2,30	2,30
ADITIVO CONCENTRADO	COXILHA - COMERCIO DE PECAS E MOTORES DIESEL	90.228.016/0001-49	4,00	PÇ	18,00	72,00
VENTILADOR ASP.	COXILHA - COMERCIO DE PECAS E MOTORES DIESEL	90.228.016/0001-49	1,00	PÇ	140,50	140,50
CABO PARA ESPELHO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	4,90	49,00
CABO PARA BISTURI	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	6,90	6,90
CURETA MC CALL 13-14	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	23,00	46,00
CIMENTO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	SC	62,00	62,00
GERMICIDA GERMI-RIO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	LT	25,00	50,00
MATRIZ DE POLIESTER	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	2,00	10,00
MÁSCARA COM ELÁSTICO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	10,00	50,00
ACIDO GEL DENTAL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	2,00	10,00
ALGODÃO ROLETEB PLUMA	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	20,00	PÇ	1,10	22,00
CIMENTO COLTOSOL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	25,00	25,00
RESINA	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	CX	324,00	324,00
SUGADOR PLÁSTICO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	40,00	PÇ	3,00	120,00
AGULHAS INJECTA CURTAS 306 C/ 100	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	CX	19,00	95,00
PINCEL MICROBRUCH	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	CX	10,80	10,80
ESPELHO BUCAL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	20,00	UN	6,20	124,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 2/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIDOCAINA	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	CX	38,30	383,00
SONDA ESPLORADORA DUPLEX	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	7,50	75,00
ESTETOSCÓPIO PLANOSCOPIC	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	110,00	110,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	FRD	14,10	14,10
SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	4,45	13,35
ACUCAR REFINADO 5 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	15,00	UNI	1,39	20,85
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	21,00	UNI	1,10	23,10
QBOA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	5,00	UN	1,52	7,60
AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	4,19	4,19
DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	0,99	2,97
DESINFETANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	UN	2,35	14,10
VELA AQUECEDORA 1P7324	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UNI	31,00	62,00
ANTENA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	15,00	15,00
PORTA ESCOVA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00
SINALEIRA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UNI	11,00	22,00
CARVAO FURADEIRA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	5,00	5,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	FRD	19,20	19,20
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	30,00	KG	1,40	42,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	11,10	111,00
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	9,50	19,00
BATERIA LANTERNA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	17,50	35,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	6,50	13,00
AVIO - ISQUEIRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	2,75	2,75
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	KG	1,40	7,00
COPO DESCARTÁVEL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	CX	3,90	11,70
PAPEL TOALHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	PCT	1,90	1,90
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	11,10	33,30
CARTUCHO HP C9352-22	EMILYTEC - COM. DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTD	06.018.340/0001-26	10,00	UN	69,30	693,00
CARTUCHO HP C9351-21	EMILYTEC - COM. DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTD	06.018.340/0001-26	10,00	UN	59,85	598,50
MEL	ZULMA PEREIRA DA SILVA	-	52,00	KG	5,00	260,00
BARRA CANO 10	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	10,20	20,40
BARRA DE FERRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	20,00	100,00
LIMA CHATA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	9,00	18,00
BRITA MISTA SUJA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	71,00	M3	1,40	99,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 3/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAR DOBRADIÇA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	27,50	55,00
CIMENTO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	32,00	SC	22,00	704,00
PREGOS DIVERSOS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	KG	6,50	26,00
PA REDONDA COM CABO DE MADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UNI	10,00	50,00
FOICE COM CABO DE MADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UNI	12,00	36,00
TAMPÃO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	0,50	2,00
ARRUELA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	12,00	UNI	0,10	1,20
TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	980,00	UNI	0,1796	176,01
MARCO DA PORTA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	38,00	114,00
PEDRA DE AREIA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	20,00	UN	1,70	34,00
CABO PÁ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	6,50	26,00
PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	25,00	50,00
JOELHO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	0,60	1,20
PINCEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	2,49	2,49
TINNER	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	LT	7,80	7,80
AREIA MEDIA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	13,00	M3	1,40	18,20
BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
CADEADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
CABO FOICE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	6,50	13,00
PARAFUSOS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	62,00	UN	0,2033	12,60
LAMPADA FLORESCENTE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	42,00	42,00
GRAMPO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	7,00	7,00
BALDE PEDREIRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,50	10,50
CABO PICARETA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	7,00	21,00
ÓLEO MOTOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	10,00	LT	8,80	88,00
OLEO MOTOR ULTRANO TURBO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	20,00	LT	7,80	156,00
FILTRO DO OLEO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	24,00	24,00
MANGUEIRA RETORNO OLEO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	2,00	2,00
TUBO COLA 3M	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	3,50	3,50
SERVIÇO DE SOLDA MESAS E CADEIRAS ESCOLARES	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	5,00	SERV	12,00	60,00
SERVICO DE SOLDA E CONSERTOS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	UNI	25,8333	77,50
SERVICO DE SOLDA E CONSERTOS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	22,75	22,75
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	5,00	UN	159,40	797,00
PARAFUSO C/ PORCA	TRATORAÇÃO PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	04.648.571/0001-98	25,00	PÇ	4,128	103,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO KOM.	TRATORAÇO PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	04.648.571/0001-98	1,00	PÇ	69,00	69,00
CANTO CURVO	TRATORAÇO PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	04.648.571/0001-98	1,00	PÇ	175,00	175,00
LAMINA 07 FUROS D60 14470B1120	TRATORAÇO PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	04.648.571/0001-98	1,00	UNI	295,00	295,00
CPI	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	3,80	3,80
AR COMPLETO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	15,00	15,00
TOMADA MONOFASICA EXTERNA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UNI	2,80	8,40
INTERRUPTOR	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UNI	2,00	8,00
BOCAL LUZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UN	3,00	12,00
LUVA 3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	7,00	UNI	0,50	3,50
HASTE TERRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	9,00	9,00
PARAFUSOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	6,00	UN	1,35	8,10
FIO 2.15	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	40,00	MT	1,95	78,00
FIO 6 MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	43,00	M	2,00	86,00
BRAÇADEIRA 1"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	7,00	UN	0,4571	3,20
RONDANA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	16,00	UN	0,2375	3,80
TUBO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	10,00	20,00
CAIXINHA LUZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	35,00	35,00
VIDRO LISO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	26,00	UN	4,298	111,75
BARRA CANO ELÉT. 3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UN	6,50	19,50
BALDE PEDREIRO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	7,00	7,00
CONECTOR	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	2,20	2,20
CURVA 3/4"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	8,00	UNI	2,20	17,60
REGISTRO 20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	6,00	6,00
CX. 4/2	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	0,50	0,50
PREGO 23 X 60.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	KG	7,00	7,00
PARAFUSO 1/2X1 RF	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	10,00	UNI	3,701	37,01
PARAFUSOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	148,00	UN	0,6052	89,57
CADEADO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	9,20	18,40
TUBO CONCRETO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	30,00	UN	14,00	420,00
TINTA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	LT	32,00	32,00
CIMENTO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	22,00	SC	20,00	440,00
LAMPADA FLORESCENTE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	5,00	UN	4,00	20,00
ARRUELA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	30,00	UNI	0,1966	5,90
REATOR CONVENCIONAL 1/4"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UNI	23,00	69,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALVENARITE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	LT	4,00	4,00
PEDRA DE AREIA.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	15,00	UN	1,50	22,50
SILICONE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	9,00	9,00
BRITA MISTA SUJA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	M3	70,00	140,00
AREIA MEDIA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	5,00	M3	72,00	360,00
VEDA ROSCA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	3,50	7,00
TUBO DE COLA CASCOREZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	2,80	2,80
BOTINA DE COURO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	22,00	22,00
BOTA BORRACHA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UN	22,00	88,00
CAPA DE CHUVA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UNI	17,50	70,00
FIO 10"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	18,00	M	0,7166	12,90
LUVAS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	13,00	PAR	3,9153	50,90
NIPEL	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	0,50	1,00
ALÇAS ALUMINIO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	30,00	UN	0,83	24,90
ARREBITE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	60,00	UN	0,1158	6,95
FOICE COM CABO DE MADEIRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	11,00	22,00
ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	9,51	9,51
DOBRADIÇA CJ.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	PÇ	1,50	3,00
PREGO 18X30	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	KG	5,00	20,00
TORNEIRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	16,50	33,00
TRINQUE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	5,15	10,30
PALANQUE DE MADEIRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	9,00	UN	16,00	144,00
REGISTRO 20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	6,00	6,00
LIMA CHATA GROSSA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	5,25	10,50
TEE 100 X 100	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UN	3,1666	9,50
BARRA CANO 100	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	29,00	58,00
FITA ISOLANTE 10M.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	5,00	5,00
LONA PRETA.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	8,00	M	2,00	16,00
CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	4,00	4,00
DISCO DIAMANTADO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	9,00	9,00
REDUÇÃO 50 X 40	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	0,50	1,00
ZINCO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	MT	15,00	30,00
BROCA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UNI	13,1666	39,50
TINTA SPRAY	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	6,00	TB	8,50	51,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	6,00	PÇ	0,4166	2,50
FLEXÍVEL	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	2,00	MT	3,75	7,50
LIMA CHATA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	7,51	7,51
PORCA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	2,00	PÇ	0,50	1,00
TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	900,00	UNI	0,16	144,00
ESCOVA DENTAL INFANTIL, MACIA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	81,00	UNI	1,00	81,00
MEL	AULO FRANCISCO DE MACEDO	221.082.709-49	100,00	KG	5,00	500,00
ALOJAMENTO ANTECAMERA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
BATERIA 180 A	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	2,00	PÇ	390,00	780,00
BATERIA 60 A	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	PÇ	160,00	160,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	10,00	30,00
GARRAFA TERMICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	77,00	77,00
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,20	6,00
BUCHA	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	1,00	UN	2,00	2,00
JOGO ESCOVA	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	2,00	UN	11,00	22,00
PINO CENTRO DIANTEIRO 1113	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	1,00	UNI	6,00	6,00
MOLA MESTRE DIANTEIRA	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	1,00	UNI	220,00	220,00
EXAME TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	SUL IMAGEM DIAGNOSTICO SIMPLES LTDA	03.500.117/0001-22	1,00	UN	160,00	160,00
CLENIL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	FRC	29,00	290,00
SWITCH	EMILYTEC - COM. DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTD	06.018.340/0001-26	1,00	UN	345,00	345,00
CABO DE REDE	EMILYTEC - COM. DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTD	06.018.340/0001-26	305,00	MT	1,42	433,10
CONECTOR	EMILYTEC - COM. DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTD	06.018.340/0001-26	100,00	UN	1,35	135,00
HD 160 GB	EMILYTEC - COM. DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTD	06.018.340/0001-26	1,00	UN	280,00	280,00
SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	MILTON LUIS TIZATT DE OLIVEIRA.	517.245.530-20	1,00	KM	360,00	360,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	RETROPARTS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD	02.520.087/0001-53	1,00	UN	750,00	750,00
MÃO-DE-OBRA	RETROPARTS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD	02.520.087/0001-53	1,00	UN	860,00	860,00
REGULADOR ALT.	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	PÇ	36,00	36,00
LÂMPADA FAROL.	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	PÇ	33,00	33,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	39,00	39,00
MÃO-DE-OBRA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
HASTE CIL. ESTABILIZADOR	TRATORMAX COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.780.703/0001-42	1,00	PÇ	320,00	320,00
REPARO CIL. ESTABILIZADOR	TRATORMAX COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.780.703/0001-42	1,00	PÇ	48,00	48,00
PL. GIGABYT GA.	EMILYTEC - COM. DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTD	06.018.340/0001-26	1,00	UN	230,00	230,00
PROC. CELERON	EMILYTEC - COM. DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTD	06.018.340/0001-26	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MEMORIA 512 MB	EMILYTEC - COM. DE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTD	06.018.340/0001-26	1,00	UN	182,00	182,00
BATERIA MOURA	CENTRAL DE BATERIAS LTDA.	89.564.843/0001-24	1,00	PÇ	265,00	265,00
CURSO DE CAPACITAÇÃO.	FAMURS FEDERAÇÃO DAS ASSOC. DE MUNICÍPIOS DO	88.733.811/0001-42	1,00	SERV	280,00	280,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MECÂNICA TREVÓ LTDA.	87.833.190/0001-06	1,00	UN	244,80	244,80
BOBINA	SOTRIMA AGRÍCOLA LTDA.	92.028.224/0001-20	1,00	PÇ	389,00	389,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARIA DO CARMO DA SILVA LOPES.	532.610.890-91	1,00	SERV	300,00	300,00
FILTRO	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	23,85	23,85
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	38,00	76,00
ENVELOPES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	100,00	UN	0,25	25,00
RECARGA DE CELULAR	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	20,00	20,00
OLEO TUTELA	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	1,00	LT	235,00	235,00
FAROL LE.	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	225,00	225,00
FAROL LD.	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	225,00	225,00
SERVIÇO DE LAUDO DAER.	INSPEÇÃO VEICULAR VACARIA LTDA.	06.056.707/0001-04	1,00	SERV	300,00	300,00
TRILHOS COMPLETOS.	AFONSO CELSO MACHADO VIEIRA	08.545.876/0001-25	3,00	UN	54,00	162,00
SERVIÇO DE LAVAGEM E CONSERTO.	AFONSO CELSO MACHADO VIEIRA	08.545.876/0001-25	1,00	SERV	178,00	178,00
PARAFUSO MANCAL	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	10,00	PÇ	1,70	17,00
ANEIS EIXO/BUCHA	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	2,00	JOG	2,50	5,00
CIRCO	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	1,00	PÇ	110,00	110,00
RETENTOR	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	2,00	UNI	21,00	42,00
BARRA BRONZE.	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	2,00	PÇ	37,00	74,00
BARRA FERRO.	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	2,00	PÇ	38,00	76,00
MANCAL	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	1,00	PÇ	260,00	260,00
MÃO-DE-OBRA MONTAGEM MOTOR.	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	1,00	SERV	340,00	340,00
PERSIANAS VERTICAIS.	AFONSO CELSO MACHADO VIEIRA	08.545.876/0001-25	3,00	UN	159,00	477,00
COIFA	JOSE CELSO BOEHEL	00.500.269/0001-37	2,00	UNI	15,00	30,00
AMORTECEDOR	JOSE CELSO BOEHEL	00.500.269/0001-37	2,00	PÇ	95,00	190,00
MÃO-DE-OBRA	JOSE CELSO BOEHEL	00.500.269/0001-37	1,00	UN	30,00	30,00
MILHO.	FUND. EST. APOIO DES. PEQ. EST. RURAIS.	93.021.632/0001-12	1,00	KG	5.133,00	5.133,00
TUBO/ 30.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	50,00	UN	13,00	650,00
TUBO/ 40.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	150,00	UN	23,00	3.450,00
VALVULA DE SEGURANÇA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	3,29	3,29
ROLAM. CONICO	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	PÇ	15,32	30,64
ROLAMENTO	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	17,99	35,98

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 8/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PNEUS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	3,00	UN	362,85	1.088,55
MAO-DE-OBRA MECANICA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	317,54	317,54
FILTRO HIDRAULICO	TRATORMAX COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.780.703/0001-42	1,00	PÇ	140,00	140,00
CARTELAS DE PEÇAS MAGNÉTICAS (CRACHAS)	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	15,00	UN	13,00	195,00
COLETE ORTOPÉDICO.	ORTOPEDIA ORTOSUL LTDA	94.264.975/0001-70	1,00	UN	250,00	250,00
PALANQUE DE MADEIRA	SEBASTIAO FLARES BARBOSA	227.093.129-72	87,00	UN	8,00	696,00
PAPEL PARD0	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	1,00	RL	336,00	336,00
LICENÇA OPERACIONAL.	FUND. ESTAD. DE PROT. AMBIENTAL - FEPAM.	93.859.817/0001-09	2,00	SERV	322,00	644,00
LAUDO TÉCNICO.	CONSELHO REGIONAL DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON.	92.695.790/0001-95	2,00	SERV	29,00	58,00
PORCA	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	PÇ	8,00	8,00
ROTULA	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	3,00	PÇ	40,00	120,00
BUCHA	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	4,00	UN	52,00	208,00
OLEO DIESEL	PARANA EQUIPAMENTOS S/A.	76.527.951/0019-04	2,00	LT	209,49	418,98
SEMINÁRIOS.	FAMURS FEDERAÇÃO DAS ASSOC. DE MUNICÍPIOS DO	88.733.811/0001-42	1,00	SERV	70,00	70,00
SERVICO DE SEGURO	COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL.	28.196.889/0001-43	1,00	UNI	1.185,95	1.185,95
BATERIA 180 A	RENATO RECH BATERIAS	90.219.999/0001-57	1,00	PÇ	350,00	350,00
CHAVE GERAL 7N0718	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	UNI	145,00	145,00
VELA	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	6,00	UN	40,00	240,00
OLEO IPIRANGA ISAFLUIDO.	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	122,55	367,65
PROJETOS ELÉTRICOS.	ZENI & MOTTIN ENGENHARIA.	05.298.610/0001-37	2,00	SERV	950,00	1.900,00
EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA	TADEU FERES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.	07.624.736/0001-80	1,00	UN	270,00	270,00
BRACADEIRA PLÁSTICA.	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	PÇ	0,30	0,60
COXIM TRASEIRO CABINE CARGO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UN	15,00	60,00
BUCHA DIANTEIRA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	PÇ	38,00	76,00
ESPAÇADOR NFU/800900	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UN	4,00	8,00
ANEL	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UN	1,00	4,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	110,00	110,00
CONSRTO HIDROSTATICO.	HIDRÁULICOS IDAMIR LTDA.	88.591.839/0001-92	1,00	SERV	180,00	180,00
TORNEIRA ELÉTRICA ELITE BRANCA.	COMERCIAL CARLESSI LTDA	95.770.228/0004-10	1,00	PAR	69,90	69,90
MOLA	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	4,00	UNI	0,10	0,40
LAMPADA H412V.	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	2,00	UN	8,98	17,96
LAMPADA DO FAROL 12 VOLTS	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	UNI	7,97	7,97
CHAVE MAGNÉTICA.	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	UN	106,76	106,76
PORTA ESCOVA	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	UN	47,73	47,73

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANCAL	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	PÇ	13,10	13,10
FAROL S/ LUZ ALTA.	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	PÇ	47,86	47,86
FAROL C/LUZ ALTA.	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	PÇ	53,53	53,53
BUCHA	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	3,00	UN	1,7333	5,20
SINALEIRA	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	UNI	137,54	137,54
FAROL PEQUENO.	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	PÇ	34,86	34,86
INDUZIDO	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	PÇ	129,45	129,45
SERVIÇO CONCERTO PARTE ELÉTRICA.	MARCON ELÉTRICA AUTOMOTIVA LTDA.	08.067.087/0001-26	1,00	SERV	60,00	60,00
SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CARTAZES.	PORTFÓLIO EDITORA E COMUNICAÇÕES LTDA.	00.334.443/0001-19	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO.	PAULO ROMEU BARRETO PALADINO.	770.159.910-04	1,00	SERV	1.550,00	1.550,00
PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO.	EDSON LUIZ DA SILVA.	375.802.300-97	1,00	SERV	3.500,00	3.500,00
MADEIRA BRUTA P/ ASSOALHO	MADEIREIRA FARIAS LTDA-EPP	01.384.263/0001-04	2,00	UN	250,00	500,00
SERVIÇO CONCERTO FREIO DE MÃO.	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	SERV	118,00	118,00
AQUECEDOR A ÓLEO.	LOJAS COLOMBO S.A.	89.848.543/0013-00	10,00	UN	200,00	2.000,00
PNEUS	PNEUS BRASIL SUL LTDA	01.498.925/0001-77	4,00	UN	430,00	1.720,00
RESTITUIÇÃO.	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO	87.958.674/0001-81	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	KG	21,00	84,00
PINO DE CENTRO 7/16X4"	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	6,00	12,00
BUCHA BORRACHA.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	PÇ	10,00	40,00
SUPORTE MOLA TRASEIRA.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	87,00	87,00
MOLA TRASEIRA.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	PÇ	129,75	519,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	195,00	195,00
CABO DE FREIO.	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	PÇ	210,18	210,18
PNEUS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	2.532,23	5.064,46
SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEU	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	3,00	UN	40,00	120,00
RECAUCHUTAGEM	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	4,00	UNI	570,00	2.280,00
EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA	MEDSON DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.872.381/0003-89	1,00	UN	60,00	60,00
TONER MINOLTA EP/1064	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	8,00	UN	29,00	232,00
COPO ACRÍLICO.	IND. E COM. DE EMBALAGENS CRISTINA LTDA.	72.426.695/0001-89	100,00	UN	0,60	60,00
TONER 15 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	88,00	176,00
COLEÇÃO DE LIVROS	CLÁSSICA CULTURAL COMÉRCIO DE LIVROS LTDA.	04.588.297/0001-09	1,00	UN	360,00	360,00
TECIDO ALGODÃO CRU/LEVE.	LINNA FESTAS COMÉRCIO DE ARTESANATOS LTDA.	94.568.607/0001-16	100,00	M	4,41	441,00
TNT LISO	LINNA FESTAS COMÉRCIO DE ARTESANATOS LTDA.	94.568.607/0001-16	700,00	MT	0,99	693,00
CARRO APLICADOR DE CERA.	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	1,00	UN	196,80	196,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACABAMENTO SUPER ACRÍLICO.	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	7,00	BAL	81,10	567,70
LAMPADA DICROICA 220W	ELIANA DENISE PAZ BORTOLON - ME.	04.089.935/0001-47	2,00	UNI	6,75	13,50
SUORTE LÂMPADA.	ELIANA DENISE PAZ BORTOLON - ME.	04.089.935/0001-47	12,00	UN	22,875	274,50
SERVIÇO DE ANÁLISE.	ENGEQUIMICA - ASSESSORIA, PROJETOS, ENG. QUIM	87.833.786/0001-06	3,00	SERV	78,00	234,00
VELA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	39,60	39,60
PARAFUSOS	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UN	4,275	8,55
PORCA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	PÇ	0,80	0,80
ARRUELA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	0,6666	2,00
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	4,00	UNI	38,00	152,00
RECARGA DE CELULAR	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	50,00	50,00
SABÃO EM BARRA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	0,50	0,50
QBOA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UN	1,50	15,00
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	1,00	10,00
CHALEIRA ALUMINIO No 20	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	15,80	15,80
TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	3,80	22,80
PANO DE LOUÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	7,00	UN	1,1857	8,30
PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	2,00	4,00
ESFREGÃO DE AÇO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UN	0,45	1,80
PALHA DE ACO No 00	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	0,80	3,20
DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	2,20	6,60
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	7,50	15,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	3,40	17,00
PLÁSTICO TRANSPARENTE.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	7,30	7,30
BALÕES DE BORRACHA COLORIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	PCT	3,50	42,00
CHÁS DIVERSOS.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	16,00	UN	2,025	32,40
COPO FUNDO GROSSO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UN	2,00	24,00
BATERIA LANTERNA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	17,80	35,60
LAMPADA 100 W.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	12,00	12,00
SACO DE LIXO 100 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	PCT	1,90	38,00
BALÕES DE BORRACHA COLORIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	16,00	PCT	3,50	56,00
SODA CAUSTICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	9,00	18,00
COPOS DE VIDRO, 200 ML, ESCURO, LISO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	6,70	13,40
COPO PLASTICO PARA CAFEZINHO DESCARTAVEL - 5.000 UNI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	CX	1,75	7,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RODO DE LÃ.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	12,20	24,40
COPO FUNDO GROSSO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UN	1,70	20,40
POTE PLASTICO CAP. 3 LITROS COM TAMPA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	16,20	32,40
VERDURAS.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	104,85	104,85
QUEROZENE	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	LT	4,50	4,50
ALCOOL, 1 LITRO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	4,00	UNI	3,00	12,00
BOMBRIL	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	PCT	2,40	2,40
DESINFETANTE 2 LTS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	4,00	UN	2,60	10,40
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	UNI	0,80	2,40
PAPEL HIGIENICO FARDO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	FRD	30,40	30,40
SABAO EM PO - 1 KG	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	UNI	3,00	15,00
QBOA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	UN	1,10	3,30
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	KG	8,90	8,90
SACO DE LIXO 100 LTS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	6,00	PCT	1,20	7,20
SABONETE, 90 GRAMAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UNI	1,90	1,90
ESPONJA.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	1,00	2,00
SABONETE, 90 GRAMAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UNI	1,90	3,80
SACOS BRANCO.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	12,00	UN	1,90	22,80
SAPONACEO EM PO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	KG	1,70	17,00
PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UNI	0,90	1,80
SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO E RECUPERAÇÃO.	CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 3ª REGIÃO - RS/S	04.053.157/0001-36	1,00	SERV	23,00	23,00
SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO E RECUPERAÇÃO.	CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 3ª REGIÃO - RS/S	04.053.157/0001-36	1,00	SERV	23,00	23,00
SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS	CONSELHO REGIONAL DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON.	92.695.790/0001-95	1,00	UNI	29,00	29,00
EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	UNIVERSIDADE LUTERANA DO BRASIL.	88.332.580/0006-70	1,00	UN	130,00	130,00
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	11,70	117,00
ALCOOL, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,00	UNI	3,00	24,00
GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	1,10	2,20
TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	9,90	19,80
LIXA P/ FOGÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UN	0,60	6,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	7,00	84,00
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	UNI	1,00	20,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	14,00	UN	3,00	42,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	UNI	1,50	30,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	FRD	17,60	88,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA K7	EVONIR BORTOLUZZI PAIM	88.671.920/0001-82	14,00	UN	2,9928	41,90
BOLA DE FUTEBOL DE SALAO, COLADA, EM COURO, ADULTO	EVONIR BORTOLUZZI PAIM	88.671.920/0001-82	2,00	UNI	54,90	109,80
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	12,00	UN	35,00	420,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM.	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	4,00	SERV	620,00	2.480,00
PINCEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,50	5,50
ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	3,30	3,30
CADEADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
RONDANA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	9,00	18,00
TORNEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	2,50	2,50
JOELHO 20 X 25.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	0,80	0,80
PARAFUSOS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	100,00	UN	0,20	20,00
MANGUEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	50,00	MT	0,51	25,50
ALVENARITE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	LT	6,00	6,00
CIMENTO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	SC	22,00	66,00
FIOS ELETRICOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	54,00	UN	1,4444	78,00
CUMEIRA DE CIMENTO AMIANTO 6MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	5,00	UNI	15,80	79,00
LAMPADA 100 W.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	3,00	UN	4,00	12,00
ISOLADOR PLASTICO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	4,00	UN	0,15	0,60
CAIXA GRAMPO P/ FIO.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	3,00	UN	1,9166	5,75
LUVAS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	8,00	PAR	2,00	16,00
BRACADEIRA PLÁSTICA.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	4,00	PÇ	0,50	2,00
AREIA MEDIA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	3,00	M3	1,50	4,50
CIMENTO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	2,00	SC	20,00	40,00
MASSA DE VIDROS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	1,00	KG	1,50	1,50
VIDRO LISO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	4,00	UN	3,60	14,40
FOTO CELA C/ SUPORTE.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	1,00	UN	21,00	21,00
SUPORTE LAMPADA L-00035949	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	24,20	24,20
TINNER	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	1,00	LT	7,00	7,00
TINTA SPRAY	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	3,00	TB	9,1666	27,50
BOTA BORRACHA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	2,00	UN	30,00	60,00
COPIA DE CHAVE.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	4,00	UN	3,00	12,00
TUBO APLICADOR SILICONE.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	1,00	UN	6,00	6,00
PEGADOR INOX.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	2,00	UN	23,00	46,00
CAIXA DESCARGA.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	2,00	UN	18,50	37,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 13/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CANO 150.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	20,00	M	8,30	166,00
ESCOVA DE ACO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	3,50	7,00
TORNEIRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	2,00	4,00
EMENDA C/ BRAÇADEIRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	8,00	UN	1,375	11,00
PAU 3 MTS.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	8,00	M	20,625	165,00
ARRUELA 3/8.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UN	0,25	1,00
PORCA 3/8 RF	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UNI	0,25	1,00
BRITA MISTA SUJA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	7,00	M3	1,50	10,50
BROCA ROSCÁVEL 3/8.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UN	6,3875	25,55
CORRENTE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	16,00	32,00
CADEADO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	14,30	28,60
BOCAL LUZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UN	2,50	7,50
PREGOS DIVERSOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	KG	6,40	25,60
TRINQUE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	1,80	1,80
GRAMPO P/ CERCA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	KG	7,00	7,00
TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44X0.50X4MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	10,00	UNI	18,50	185,00
ALÇAS ALUMINIO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	1,10	2,20
PARAFUSOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	118,00	UN	0,3222	38,02
DOBRADIÇA CJ.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	17,00	PÇ	0,847	14,40
					Total Geral ---->	74.679,91